Cererile de concurs se vor înaintea oficiului parohial internul deschis, iar concurenții se vor presenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare în biserică pentru a cânta și arăta dexteritatea în tipic. Nou alesul va fi obligat a ținea în fiecare zi vecernie și utrenie iar Dumineca, sârbătoarea și Vinerea eventual și înalte zile și liturgie.

Din zedința comitetului parohial ținută la 6/19 Iulie 1913.

Dr. Emil Dan secretar

Dr. N. Vecerdeș președinte

2-3

MOBILE BUNE

lucrate de măiestri din Brașov, — se capătă în asortiment bogat în

Hala de mărfuri a societății industriale din Brașov, (PODU BĂTUȘILOR) STRADA HIRȘER Nr. 1.

Pentru lucru solid și bun se dă garanție pe cinci ani.